

KAPOW COMMUNICATION APS

RÆDERSVEJ 5
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2013 - 31.12.2013

7. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 78 99 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. juni 2014

Torben Sommer
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2013 - 31.12.2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Noter til årsregnskabet	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kapow Communication ApS
Rædersvej 5
6000 Kolding

Telefon: 22 11 80 03
Telefax:

CVR-nr.: 29 78 99 91
Stiftet: 23. august 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Torben Sommer

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at levere marketings- og kommunikationsydelser, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -57.109, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.550 og en egenkapital på kr. 15.568.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2013 - 31.12.2013

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
BRUTTORESULTAT	17.891	84.099
Personaleudgifter	-75.000	0
DRIFTSRESULTAT	-57.109	84.099
Finansielle omkostninger	0	-1.000
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-57.109	83.099
Skat af årets resultat	0	-21.000
ÅRETS RESULTAT	-57.109	62.099
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-57.109	62.099
DISPONERET I ALT	-57.109	62.099

BALANCE PR. 31.12.2013

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
TILGODEHAVENDER I ALT	0	12.500
LIKVIDE BEHOLDNINGER	18.550	93.694
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.550	106.194
AKTIVER I ALT	18.550	106.194

BALANCE PR. 31.12.2013

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	170.125	170.125
Overført resultat	-154.557	-97.447
1 EGENKAPITAL I ALT	15.568	72.678
Selskabsskat	0	21.903
Anden gæld	2.982	11.613
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.982	33.516
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.982	33.516
PASSIVER I ALT	18.550	106.194

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2013</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2013</u>
1 Egenkapital			
Selskabskapital.....	170.125	0	170.125
Overført resultat.....	-97.448	-57.109	-154.557
SALDO PR. 31.12.2013	<u>72.677</u>	<u>-57.109</u>	<u>15.568</u>

Selskabskapitalen består af 6.805 kapitalandele á kr. 25. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

2 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Torben Sommer-Larsen, Rædersvej 5, 6000 Kolding

3 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

4 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen